- Koç, Aslan, Yay: Ateş, sıcak, kuru, Doğu
- Boğa, Başak, Oğlak: Toprak, soğuk, kuru, Güney
- İkizler, Terazi, Kova: Hava, sıcak, nem, Batı
- Yengeç, Akrep, Balık: Su, soğuk, nem, Kuzey; İhvân-i Safâ, Resâil-i İhvânu's-Safâ, Dar Sader,

Beyrut 1957, II, s. 69 vd.; Bu sınıflandırma Yunan iklim bölgelerine ait bir tarzdır. Çünkü
Batlamyus'un Geographica adlı eserini ilk tercüme eden Muhammed b. Mûsâ el-Hârizmî (v.
235/850) Kitabu Sûreti'l-Arz adlı eserinde buna uygun bir modelden bahsetmiştir. Aynı şekilde
İbn Hurdazbih de Batlamyus'un bu eserini tercüme ettiğini ifade eder. Ağarı, “İslâm
Coğrafyacılarında Yedi İklim Anlayışı”, s. 197.

26 İbn Haldûn, Mukaddime, s.